sed simpliciter sit gratia de beneficio obtinendo. quod nota. Et pro h<sup>is</sup> facit ratio posita in fine huius cle. que pariter militat in utroq; casu.

**D**icitur impetrans gatiam ad beneficium curatū vel non teneat facere mentionem de beneficio nedū qd obtinet s̄ etiā de cura illi annexa. Et ad uerte ad vnu casu indubitabile habenda est enim mentio curati bñficij. qd nouiter impetrat. qz p̄p nō intendit puidere de bñficio curato. nisi de cura illi annexa faciat mentionē. vt in c. cū in illis. e. c. li. vi.

**S**ed dubium est an de q̄litarib⁹ beneficij habiti sit facienda mentio. vt de cura ordinī illi annexa et q̄ntitate redditū. Et pfecto iste tex. in. i. r̄iso multū stricte facit vt de cura sit siēda mētio. **H**lo. h̄ in v. vel alteri mul tum late h̄ disputat. ponēdo tres lecturas ad istū tex. **P**rima est q̄ de illis mentionē facere nō tenet. et hanc firmat in fine. et nō h̄ singularit̄. **E**t ad istū tex. r̄ndet q̄ n̄ valet dispensatio vt vtrunḡ possit retinē. h̄ si vult dimittere p̄mū et tenere scđm p̄t. et forti⁹ h̄ pcedit fm gl. qn̄ nullā dispensationē impetravit. h̄ solū impetravit beneficium curatū. faciens mentionē de beneficio qd obtinebat. non tñ de cura illi annexa. • /z<sup>2</sup> lectura ē vt hoc nouū inducat hec cle. vt etiā qualitas cure imminēs quā habet impetrans exp̄menda sit in impetratiōne. • /z<sup>2</sup> lect. q̄ a q̄s simpli impetrat beneficium. et nō tenet facere mentionē de cura bñficij habiti. Aut impetrat etiam dispensationē vt primū possit cū scđo impetrato obtinere. et tunc mixtura disp̄sationis. et gr̄e puisionis in ea dem l̄ra ḍcessarū viciet vtrunḡ. h̄ tñ non plz gl. p̄ r̄lam vtile p̄ inutile. de reg. iu. li. vi. Ego allego tex. singularē in. c. si eo tpe. de R̄p. li. vi. vbi p̄bat q̄ si in eadē l̄ra ḍtinet duplex gr̄a. in qua p̄ altera sit cōmissa sur septio. non viciat vtraq; gratia p̄ hanc mixturā. h̄ tm̄ illa surrepticia. Et nō singularit̄ hoc dictū gl. et circa p̄ncipale dictū vide qd plene scripsi in. c. ad aures. de R̄p. vbi plene scripsi an et qn̄ sit fienda mentio de qualitatibus beneficiorum habitoriū et obtinendorum. et multum facit iste tex. vt etiā illo modo debeat impetrator obtinere nomine sue dignitatis.

**S**i necessaria ad validitatem gratie non ponantur in confectione ipius gratie. sed in executione iphius ad conseruationem indemnitatis beneficij. per talē expressionem non validatur gratia. licet ponantur illa verba in littera gratie. vide hic ter. quē nescio alibi in primo respo so in fine. et clarissim in. ij. responso in fine iuncta gl. in v. cura.